НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е

Об установлении тарифа на услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов для
юридических лиц, предоставляемые муниципальным казенным предприятием

города Новокузнецка «Дороги Новокузнецка»

Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов
«31» января 2012 г.

На основании пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь статьёй 28 Устава города Новокузнецка, Новокузнецкий городской Совет народных
депутатов

РЕШИЛ:

1.  Установить  тариф  на  услуги  по  сбору  и  вывозу  твердых  бытовых  отходов  для
юридических  лиц,  предоставляемые  муниципальным  казенным  предприятием  города
Новокузнецка «Дороги Новокузнецка», в размере 1032 рублей 53 копейки (с НДС 18%) за одну
тонну твердых бытовых отходов.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня,  следующего  за  днем  его  официального
опубликования.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на  администрацию  города
Новокузнецка и комитет по развитию городского хозяйства и экологии Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов (А.Н. Кузнецов).

Глава города Новокузнецка В.Г. Смолего

г. Новокузнецк

«31» января 2012 г.

№ 1/13